
のお葬式
funeral of takumi



のお葬式
funeral of takumi

「匠のお葬式」は安心の低価格、充実プランでご案内させていただいております。
お客様のご要望にしっかり答え、安心・納得の葬儀をご提案致します。
ご希望・ご予算をお聞きしながら、故人様・ご家族にとって、
最良のプランをご提案させて頂きます。

大阪・神戸の家族葬決定版

「匠のお葬式」の豊富な葬儀プラン



0120-1093-49

お問い合わせは24時間365日
受け付けています。

のお葬式
funeral of takumi

まずは「匠のお葬式」にご連絡ください。

0120-1093-4924時間365日対応
夜間でもお気になさらずご連絡ください。
丁寧にご説明致しますので、慌てず落ち着いてお電話ください。

病院へお迎えにあがります。
病院などのご逝去場所から、ご自宅・安置場所までご搬送致します。

ご遺体をご安置します。
マンションなどにお住まいで、ご遺体をご自宅に安置する事が難しい場合、
当方に安置施設でお預かりすることも可能です。

担当者と打ち合わせを行います。
葬儀の規模や形式、ご予算など、打ち合わせを行い、内容を決定致します。

ご遺族様のご希望をご遠慮なくご相談ください。
ご希望をお伺いし、もっとも適した葬儀プランをご提案致します。

通夜・告別式を行います。

当社スタッフが責任をもって、お式を進行し、通夜・告別式を進めてまいります。
会場設営、料理、返礼品、ご遺族様へのアドバイス等、
全てのシーンでサポート致しますのでご安心ください。

1

2

3

4

5

ご依頼の流れ

0120-1093-49
携帯・PHSからもご利用になれます。

24時間年中無休ご相談受付中
株式会社しかた

葬儀式典
本　社：大阪市天王寺区餌差町12-10
神戸店：神戸市東灘区森北町1-4-33

◎内閣総理大臣認証　第1767号
◎NPO法人全国葬送支援協議会認定
◎厚生労働省認定葬祭ディレクター１級

http://www.ss-takumi.comホームページ

検索匠のお葬式のお葬式
funeral of takumi

スマートフォン用QRコード



ご搬送 ご安置 通夜式 告別式 初七日 火葬

のお葬式
funeral of takumi

直葬

お身内だけで

火葬式のみを執り行うプランです。

生前の故人の御意思や喪家の

意向などにより、最小限のお見送り

を望まれる方にご提案致します。

プランセット内容

⏔
␁
⏡
␑
␝

80,000
プラン総額

円

直葬プランの流れ

⍽
迎
⍻

⎇
搬
送

⎇
安
置

⎇
納
棺

火
葬

湯灌

ﾊｲﾔー

ﾏｲｸﾛﾊ゙ｽ

寺院
紹介

高級
仏衣

棺
グレードアップ

胴骨壷
遺影
写真

後飾り
セット

お別れ用

切花

その他、ご要望に合わせて、様々なプランのご提案を

させて頂きますので、なんなりとお申しつけ下さい。



ご搬送 ご安置 通夜式 告別式 初七日 火葬

のお葬式
funeral of takumi

お身内だけで

火葬式のみを執り行うプランです。

生前の故人の御意思や喪家の

意向などにより、最小限のお見送り

を望まれる方にご提案致します。

プランセット内容

⏔
␁
⏡
␑
␝

120,000
プラン総額

円

直葬プランの流れ

⍽
迎
⍻

⎇
搬
送

⎇
安
置

⎇
納
棺

火
葬

直葬 ハイグレード

湯灌
ﾊｲﾔー

ﾏｲｸﾛﾊ゙ｽ

寺院
紹介

後飾り
セット

その他、ご要望に合わせて、様々なプランのご提案を

させて頂きますので、なんなりとお申しつけ下さい。



ご搬送 ご安置 通夜式 告別式 初七日 火葬

のお葬式
funeral of takumi

一日葬

通夜式は執り行わず、

告別式と火葬を行うプランです。

故人様とのお別れの時間を

告別式でゆっくりお過ごし頂きます。

プランセット内容

⏔
␁
⏡
␑
␝

200,000
プラン総額

円

一日葬プランの流れ

⍽
迎
⍻

⎇
搬
送

⎇
安
置

⎇
納
棺

告
別
式

出
棺

火
葬

湯灌 祭壇
グレードアップ

料理
会葬者
返礼品

ﾊｲﾔー

ﾏｲｸﾛﾊ゙ｽ
接待婦 寺院

紹介

高級
仏衣

棺
グレードアップ

胴骨壷
遺影
写真

後飾り
セット

司会
スタッフ

お別れ用

切花

その他、ご要望に合わせて、様々なプランのご提案をさせて頂きますので、なんなりとお申しつけ下さい。



ご搬送 ご安置 通夜式 告別式 初七日 火葬

のお葬式
funeral of takumi

一日葬ハイグレード

通夜式は執り行わず、

告別式と火葬を行うプランです。

故人様とのお別れの時間を

告別式でゆっくりお過ごし頂きます。

プランセット内容

⏔
␁
⏡
␑
␝

250,000
プラン総額

円

一日葬プランの流れ

⍽
迎
⍻

⎇
搬
送

⎇
安
置

⎇
納
棺

告
別
式

出
棺

火
葬

湯灌 祭壇
グレードアップ

料理
会葬者
返礼品

ﾊｲﾔー

ﾏｲｸﾛﾊ゙ｽ
接待婦 寺院

紹介

その他、ご要望に合わせて、様々なプランのご提案をさせて頂きますので、なんなりとお申しつけ下さい。



ご搬送 ご安置 通夜式 告別式 初七日 火葬

のお葬式
funeral of takumi

家族やごく親しい方に参列して頂く

家族葬プランです。

お身の近い方が中心の

ご葬儀ですので、落ち着いた中での

お別れをすることができます。

プランセット内容

⏔
␁
⏡
␑
␝

300,000
プラン総額

円

家族葬プランの流れ

⍽
迎
⍻

⎇
搬
送

⎇
安
置

⎇
納
棺

通
夜
式

告
別
式

初
七
日

出
棺

火
葬

湯灌 祭壇
グレードアップ

料理
会葬者
返礼品

ﾊｲﾔー
ﾏｲｸﾛﾊ゙ｽ

接待婦 寺院
紹介

高級
仏衣

棺
グレードアップ

胴骨壷
遺影
写真
セット

後飾り
セット

司会
スタッフ

お別れ用

切花

その他、ご要望に合わせて、様々なプランのご提案をさせて頂きますので、なんなりとお申しつけ下さい。

家族葬



ご搬送 ご安置 通夜式 告別式 初七日 火葬

のお葬式
funeral of takumi

家族やごく親しい方に参列して頂く

家族葬プランです。

お身の近い方が中心の

ご葬儀ですので、落ち着いた中での

お別れをすることができます。

プランセット内容

⏔
␁
⏡
␑
␝

350,000
プラン総額

円

家族葬プランの流れ

⍽
迎
⍻

⎇
搬
送

⎇
安
置

⎇
納
棺

通
夜
式

告
別
式

初
七
日

出
棺

火
葬

湯灌 祭壇
グレードアップ

料理
会葬者
返礼品

ﾊｲﾔー
ﾏｲｸﾛﾊ゙ｽ

接待婦 寺院
紹介

その他、ご要望に合わせて、様々なプランの
ご提案をさせて頂きますので、なんなりとお申しつけ下さい。

家族葬ハイグレード



ご搬送 ご安置 通夜式 告別式 初七日 火葬

のお葬式
funeral of takumi

一般葬

お世話になった方々、

故人様との関わりがあった方などの

標準的な会葬者をお呼びして、

通夜・告別式を行う

一般的なお葬式のプランです。

プランセット内容

⏔
␁
⏡
␑
␝

500,000
プラン総額

円 (税抜)

一般葬プランの流れ

⍽
迎
⍻

⎇
搬
送

⎇
安
置

⎇
納
棺

通
夜
式

告
別
式

初
七
日

出
棺

火
葬

湯灌 祭壇
グレードアップ

料理
会葬者
返礼品

ﾊｲﾔー
ﾏｲｸﾛﾊ゙ｽ

接待婦 寺院
紹介

高級
仏衣

棺
グレードアップ

遺影
写真
セット

提灯
お別れ用

切花

その他、ご要望に合わせて、様々なプランの
ご提案をさせて頂きますので、なんなりとお申しつけ下さい。



ご搬送 ご安置 通夜式 告別式 初七日 火葬

のお葬式
funeral of takumi

お世話になった方々、

故人様との関わりがあった方などの

標準的な会葬者をお呼びして、

通夜・告別式を行う

一般的なお葬式のプランです。

プランセット内容

⏔
␁
⏡
␑
␝

550,000

一般葬ハイグレード

プラン総額

円

一般葬プランの流れ

⍽
迎
⍻

⎇
搬
送

⎇
安
置

⎇
納
棺

通
夜
式

告
別
式

初
七
日

出
棺

火
葬

湯灌 祭壇
グレードアップ

料理
会葬者
返礼品

ﾊｲﾔー
ﾏｲｸﾛﾊ゙ｽ

接待婦 寺院
紹介

その他、ご要望に合わせて、様々なプランの
ご提案をさせて頂きますので、なんなりとお申しつけ下さい。


